ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRANA
CNPJ: N° 01.639.795/00002-45

CÂMARA DE VEREADORAS

BURITIRANA
íoADO (X) MAKAMKÃO - iiSAUl

Indicação n°: 0112021
Assunto: Bloqueteamento em todas as ruas da Vila Macedo em Povoado
Varjão dos crentes
Autores: Livan Venerando da Costa • ; ~ .... _

j j  A P p n w .  -  -  ir
|jt DATA:̂  / o-j .

Senhor Presidente, j& ™

Eu Vereador Livan Venerando da Costa, na forma
regimental e ouvindo-se o Plenário, submeta a aprovação e depois de
aprovado, que seja encaminhado ao Senhor Executivo dessa cidade a seguinte
IndiçaçãQ^

A MUNICIPAL DE
RITIRAN A-MA

N°: ■/ I Q Ü

r-
&

^ “Bloqueteamento” em
todas as ruas da Vila
Macedo no povoado
Varjão dos crentes
Buritirana-Ma

JUSTIFICATIVA:

A justificativa desta indicação visa beneficiar aquela comunidade que necessita
de Bloqueteamentos em todas as ruas.Nessa vila mencionada contra se sem
infraestruturar que é de suma importância esse benefício aos moradores
daquela localidade que possa desfrutar desse sonho que é de todos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Buritirana-MA, 22 Março de 2021

Livan Venerando da Costa

Av. Senador La Rocque N°366-Centro- CEP: 65.935-500 Buritirana-Ma c-camara@hotmail.ma.qov.br

mailto:c-camara@hotmail.ma.qov.br